学校代表团出境工作访问公示

	团组名称
	东南大学代表团赴瑞典工作访问

	出访任务
	访问瑞典皇家理工学院及乌普萨拉大学。与瑞典皇家理工学院商谈本科生交流交换项目的进一步合作、3+2联合培养项目的合作可行性，以及研究生层面的相关合作。与乌普萨拉大学商谈学生交流项目及联合培养项目，扩展双方合作领域，为未来全面合作打下基础，同时在江苏省李强书记见证下与乌普萨拉大学、瑞典医疗健康发展中心签署三方合作协议。

	出访国家或地区
	瑞典

	拟出境时间
	2017年5月29日至6月02日（为期5天）

	团  长
	王保平
	代表团人数
	5人

	邀请单位

邀请人
	瑞典皇家理工学院、乌普萨拉大学

	代 表 团 成 员

	姓名
	性别
	部     门
	职务

	王保平
	男
	东南大学
	常务副校长、教授

	刘乃丰
	男
	医学院
	校长助理、院长、教授

	吴涓
	女
	教务处
	副处长、教授

	袁榴娣
	女
	研究生院
	副院长、教授

	袁超
	男
	国际合作处
	秘书

	公示方式和范围
	校园网公示、对社会公示

	公示时间
	2017年4月26日始

	说明：1、该团已列入2017年度出访计划，根据中央文件精神，现予公示。师生如有异议，可与以下人员联系：联系人：郝庆九联系电话：83793215

2、该团出访归国后一个月内公示出访任务完成情况。

此表已上挂东南大学信息公开网